
 
 

   ISTITUTO COMPRENSIVO “Duccio Galimberti” 
Piazza Solidarietà e volontariato n. 3 12010 BERNEZZO C.F. 96060340047 

 Tel.: 0171 82203 - E-mail: cnic839005@istruzione.it 
Posta certificata: CNIC839005@PEC.ISTRUZIONE.IT  Sito http://www.icbernezzo.edu.it/ 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA REGGENTE 

 

VISTA   l’O.M. n. 215 del 15 luglio 1991 e successive modifiche e integrazioni; 

VISTA   la C.M. n. 20399 del 01 ottobre 2019; 

VISTA   la nota Reg. prot. n. DRPI/11106/2019; 

VISTI    i risultati delle elezioni del 24-25 novembre 2019, per il rinnovo del Consiglio di Istituto, 

per gli AA. SS. 2019/20 – 2020/21 – 2021/22; 

CONSIDERATO che non è pervenuto, in tempo utile, alcun ricorso avverso i risultati delle 

          elezioni, già affissi all’albo di questo Istituto il giorno 26 novembre 2019 

 

D E C R E T A 

 

Il  Consiglio  d’Istituto  per  gli  AA. SS.  2019/20  –  2020/21  –  2021/22 dell’ISTITUTO 

COMPRENSIVO STATALE “Duccio GALIMBERTI”  BERNEZZO risulta così composto: 

 

COMPONENTE  GENITORI: 

 

 Lista n. I “Scuola + Famiglia per il futuro dei nostri ragazzi”: 

1. RENAUDO Daniela            

2. RIZZO Federica 

3. TORINO Erika    

4. BENVENUTO Valeria             

 

Lista n. II “Una Scuola per tutti” 

1. TALLONE Cristina 

2. FALCO Emanuele 

 

COMPONENTE  A.T.A.:              

1. OCCELLI Emma 

 

COMPONENTE DOCENTI:  

1. ALVINO Pamela          

2. NASTASI Rita      

3. TULLI Laura             

4. BIMA Giuseppe     

5. CEMBALO Luana  

6. SCOZZARO Liliana Rita Calogera 

 

 

 

 

La Dirigente Scolastica Reggente 

Donatella Platano 
Documento informatico firmato digitalmente 

ai  sensi del D.Lgs. 82/2005 e norme collegate 

 - n. 0002672 - 02/12/2019 - I.06. Elezioni e nomine


